

لندن - ۱۹۸۸، ۹/۱۴

سراله، خدیجه غریب

یکی از ارزشهای سالها اخیر من این بوده که ادوی به غزری نامه‌های بنویسم و در آن مجبور نیستم بی‌طر  
تا خیره‌لان در نوشتن نامه‌ها امرا سرزندگی و معذرت‌خواهی بکنم. اما طبعاً ادوی در ارتقا دست‌های است  
مدتی بود بی‌خوابم برایت نامه‌های بنویسم و طبق فرامان پیام ۲۷۲ را بزنم. حتماً نامه‌ها  
معمول، امروز در فرادگاهها از من چهار ماه گذشته، پیام ۳۷۳ م در آمده و تا یک دهفتم دیگر نامه  
۴۴ م صیبه فرادگاه، اما من هنوز اندر خم یک کوه نیام. چرا که چون به بخش مرا علاوه بر ادوی  
به سرزندگی نامه‌های فرام دار. به حال تاریکی ۳۲۲ تقدیم است.

خدیجه وقت پیش به همراهار تلن رزم که حال ترا پیروم (و هدایت همان فرود را) گفت که مریض بودی  
و خوب شدی. از هدایتی دلنگارم و از ادوی خوشی. برایت خوبی همیشه امروزه کنیم.  
حاجت در لندن خدیجی‌خانی است بپوره طی چند ماه اخیر که در فعالیها زحمتی - هنری بیاد بردی داشته‌ام.  
کارگاه هنری سراله انداخته‌ام و دست سنجیده را سر خوانی داشته‌ام. تاکنون دو برنامه ترفی داشته‌ام،  
در ادوی مایه‌ها از سوی برابری سخنرانی کرد و ادوی که غنای است بزرگداشت هستاد و پنهن ساگر بود که  
صالح هدایت بود. یکی از دوستان نزدیک هدایت خاوانس را با آن نویسنده بزرگ بازرگ در آورد  
از ادوی از همه فرود برادرمان را فرادیم.

من هم در جامعه سنبله‌ام. زندگی م جهان روال سابق ادامه دارد. گاه‌گاهی نغمه‌ای از سیرنی بچه‌ها  
- اگر چه روزگزار - او به حال هست و من هم نه خداک تحمل دردم. پیر و صدها کی هستم، گنگ ایکی برادری!  
فدوستانه شعر سراله م همه دم دست است تا راه را بر نا امیدگی اطمینان به بندد.

راستی اخیراً همه‌ی آن کتابها را که به نام 'فصل کتاب' که در آن از کتابها داخل و صیبه از کور  
به نقد کشیده‌ام، در ادین شماره شخصی پیام مجله‌ها را خواندی کتاب از یاد سطره را نقد کرده است  
فتمت آفرین نقد را برایت نقل می‌کنم: "آفرین کلام آنکه در بیان شعرهاک هدفتها بزرگوار ما کتبه سحرکی را  
به عنوان آن داد که از جهت پندانه عین عاطفی و تأثیرگذاری چون سراله مؤثر است. کتاب از یاد سطره مگر چه

در بردارنده همی سحرهای خوب سلام منبت ، امام جمیع ، گوشه ای از نیراز از سینه ای بانوی بزرگوار سحرها را به نیتش می گذارد ."

حال بدیع چه طور است ، امیدوارم حالتی خوب باشد اگر چه با اوضاع و احوال کنونی ما در شرایطی که قبول  
صرف مردم ازین مانع ... انتظار زیادی هم نمی گذرد داشت اما هر حال حداقل کاری که ازین برمی آید  
آن روز که همه باهراک سلامی است . سلام مفصل مرا برسان خلد شتاق زبانش حستم تا کی است دهه ؟  
ترامپن شیراز این وقت را نمی گویم ، فیزی در اگر از دنیا برایت سلام دادند . هفتاد و سه سال  
در عزت داشت . سلام مرا بهترین هم برسان

عبددیار  
عاشق

19